



పి.ఆర్.నెం. 740

తేది 27 జనవరి, 2022

ఆర్ఆర్బి సీఈఎన్ 01/2019 & సీఈఎన్ ఆర్ఆర్సీ 01/2019 (లెవల్-1) పరీక్షకు హాజరైన అభ్యర్థుల అభ్యంతరాలను స్వీకరించడానికి ప్రత్యేక శిబిరాలను ఏర్పాటు చేస్తున్న దక్షిణ మధ్య రైల్వే

రైల్వే లిక్విడేషన్ బోర్డు జారీ చేసిన నాన్-టిక్యట్ పాపల్ కేటగిరీస్ (ఎన్టీపిసి)కి సంబంధించి సెంట్రలైజ్డ్ ఎంప్లాయిమెంట్ నోటిఫికేషన్ (సీఈఎన్) 01/2019 యొక్క మొదటి దశ కంప్యూటర్ ఆధారిత పరీక్ష (సీబీటీ) ఫలితాలను 2022 జనవరి 14-15 తేదీలలో ప్రకటించింది. వీటిపై అభ్యర్థుల వ్యక్తంచేసే సందేహాలు, ఫిర్యాదులు మరియు అనుమానాలను పరిశీలించేందుకు రైల్వే మంత్రిత్వ శాఖ ఒక అత్యున్నత స్థాయి కమిటీని ఏర్పాటు చేసింది.

తదనుగుణంగా, అభ్యర్థుల నుండి వారి ఫిర్యాదులను, సందేహాలను మరియు సూచనలను స్వీకరించేందుకు దక్షిణ మధ్య రైల్వే దిగువ తెలిపిన విధంగా 28.01.2022 నుండి 16.02.2022 వరకు ప్రత్యేక శిబిరాలను ఏర్పాటు చేస్తుంది. వీటిని రైల్వే బోర్డులోని అత్యున్నత స్థాయి కమిటీకి పంపుతుంది.

సగరం	వేదిక	రోజు	సమయం
సికింద్రాబాద్	ద.మ.రై ప్రధానకార్యాలయం, ఫ్రంట్ లాన్స్ రైల్ నిలయం, సికింద్రాబాద్	శుక్రవారం	10.30 గం.లు-17.30 గం.లు
సికింద్రాబాద్	రైల్వే లిక్విడేషన్ బోర్డు, సికింద్రాబాద్	సోమవారం నుండి శుక్రవారం వరకు	10.30 గం.లు-17.30 గం.లు
సికింద్రాబాద్	డీఆర్ఎమ్ కార్యాలయం, హైదరాబాద్ డివిజన్, సికింద్రాబాద్	బుధవారం	10.30 గం.లు-17.30 గం.లు
సికింద్రాబాద్	డీఆర్ఎమ్ కార్యాలయం, సికింద్రాబాద్ డివిజన్, సికింద్రాబాద్	మంగళవారం & గురువారం	10.30 గం.లు-17.30 గం.లు
గుంతకల్	డీఆర్ఎమ్ కార్యాలయం, గుంతకల్ డివిజన్, గుంతకల్	సోమవారం & మంగళవారం	10.30 గం.లు-17.30 గం.లు
గుంటూరు	డీఆర్ఎమ్ కార్యాలయం, గుంటూరు డివిజన్, గుంటూరు	మంగళవారం	10.30 గం.లు-17.30 గం.లు
నాందేడ్	డీఆర్ఎమ్ కార్యాలయం, నాందేడ్ డివిజన్, నాందేడ్	గురువారం	10.30 గం.లు-17.30 గం.లు
విజయవాడ	డీఆర్ఎమ్ కార్యాలయం, విజయవాడ డివిజన్, విజయవాడ	గురువారం & శుక్రవారం	10.30 గం.లు-17.30 గం.లు

పై పరీక్షకు హాజరైన అభ్యర్థులు కోవిడ్ నిబంధనలు అన్నింటినీ అనుసరిస్తూ పైన తెలిపిన షెడ్యూల్ ప్రకారం శిబిరాలకు వ్యక్తిగతంగా వచ్చి వారి విజ్ఞప్తులను మరియు అభిప్రాయాలను దాఖలు చేయాలి.

అభ్యర్థులు పైన తెలిపిన ప్రత్యేక శిబిరం ప్రాంతం, తేదీ, సీఈఎన్ నెం. అభ్యర్థి పేరు, రోల్ నెం, రిజిస్ట్రేషన్ నెం, ఆర్ఆర్బి నమోదు, సీబీటీ-1లో వచ్చిన మార్కులు, వారి సందేహం, వాటికి మద్దతుగా ఏవైనా డాక్యుమెంట్లు ఉంటే అవి, మొలైల్ నెం. ఈ-మెయిల్ ఐడీ మొదలగు వివరాలతో asrrb@scr.railnet.gov.in ఈ-మెయిల్ ద్వారా కూడ వారి విజ్ఞప్తులను దాఖలు చేయవచ్చు. దీనికి సంబంధించి ఒక ఫార్మేట్ ఫారాన్ని దీనితో జతచేయబడింది.

సి.హెచ్. రాకేష్
ముఖ్య ప్రజాసంబంధాల అధికారి,
దక్షిణ మధ్య రైల్వే



दक्षिण मध्य रेलवे దక్షిణ మధ్య రైల్వే South Central Railway

प्रेस विज्ञप्ति

పత్రికా ప్రకటన

Press Release



PR No. 740

Dt: 27th Jan, 2022

South Central Railway organizing outreach camps for addressing the grievances of candidates appeared for RRB exam of CEN 01/2019 & CEN RRC 01/2019 (LEVEL-1)

Ministry of Railways has constituted a high-power committee to look in to the concerns, grievances and doubts raised by the candidates with regard to results of first stage Computer Based Test (CBT) of Centralized Employment Notification (CEN) 01/2019 of Non-Technical Popular Categories (NTPC) issued by Railway Recruitment Board on 14th – 15th January, 2022.

Accordingly, in order to receive the grievances, concerns and suggestions from the candidates, South Central Railway is organizing **Outreach Camps** from **28.01.2022 to 16.02.2022** as detailed below for taking the feedback from the candidates and forwarding the same to the High-Powered Committee constituted at Railway Board:

CITY	VENUE	DAY	TIME
SECUNDERABAD	SCR HQ, Front Lawns, Rail Nilayam, Secunderabad	FRIDAY	10:30 HRS – 17:30 HRS
SECUNDERABAD	Railway Recruitment Board, Secunderabad	MONDAY to FRIDAY	10:30 HRS – 17:30 HRS
SECUNDERABAD	DRM Office, Hyderabad Division, Secunderabad	WEDNESDAY	10:30 HRS – 17:30 HRS
SECUNDERABAD	DRM Office, Secunderabad Division, Secunderabad	TUESDAY & THURSDAY	10:30 HRS – 17:30 HRS
GUNTAKAL	DRM Office, Guntakal Division, Guntakal	MONDAY & TUESDAY	10:30 HRS – 17:30 HRS
GUNTUR	DRM Office, Guntur Division, Guntur	TUESDAY	10:30 HRS – 17:30 HRS
NANDED	DRM Office, Nanded Division, Nanded	THURSDAY	10:30 HRS – 17:30 HRS
VIJAYAWADA	DRM Office, Vijayawada Division, Vijayawada	THURSDAY & FRIDAY	10:30 HRS – 17:30 HRS

The candidates who appeared in the above exam and would like to submit their representation or views personally, are hereby advised to attend the above-mentioned camps as per the above schedule duly following all COVID protocol norms.

Candidates may also submit their representations through e-mail at : asrrb@scr.railnet.gov.in duly mentioning the details such as Place of outreach camp, Date, CEN No, Name of the Candidate, Roll No, Registration No, RRB applied, score of CBT 1, Concerns raised, supporting documents if any, Mobile Number, E-mail ID etc. A format reflecting the above is enclosed as a ready reference.

Ch. Rakesh
Chief Public Relations Officer
South Central Railway

Format for Representation at Outreach Camp by Candidates of
RRB CEN 01/2019 (NTPC) & CEN RRC 01/2019 (LEVEL - 1)

1	Place of Outreach Camp	
2	Date of Camp	
3	CEN No.	
4	Name of Candidate	
5	Registration No.	
6	Roll No.	
7	RRB Applied to	
8	Score of CBT-1 (For NTP Candidate)	
9	ConcernRaised/Views	
10	Supporting Documents (if any)	
11	Mobile Number	
12	E-mail	

(Signature of the Candidate)